
اعمال ضریب عمده فروش

بعضاً مشاهده گردیده است که ممیزین محترم مالیات در مورد اطلاعیه های واصله در مورد خرید یا فروش مودیان به گونه
را اعمال م نموده و ضریب عمده فروش از ایشان مودی را عمده فروش تلق نمایند بطوری که برخ متفاوت برخورد م

نمایند و برخ دیر مودی را خرده فروش تلق کرده و ضریب خرده فروش را اعمال م نمایند. لذا به منظور وحدت رویه از
این پس اعمال ضریب عمده فروش برای فروش مودی منوط به ارائه فاکتورهای فروش یا لیست فروش به همراه آدرس و

مشخصات کامل خریداران به ادارات اطلاعات و خدمات مالیات و یا ادارات نظارت و پییری ذیربط م باشدکه نشان دهنده
عمده فروش بودن مودی باشد. حوزه مالیات نیز ملف است پس از دریافت رسید تحویل اطلاعات مربوط به مراجع فوق الذکر
از مودی ضرایب مربوطه را اعمال نماید. مسلما” عدم ارائه فاکتورها و یالیست فروش به معن عدم وجود مدارک مثبته مبن بر
عمده فروش بودن مودی تلق م گردد،در مورد پرونده های که در هیئت های حل اختلاف مالیات نیز مطرح م باشد لازم است

نمایندگان محترم هیئت های مزبور رسید فاکتورها یا لیست فروش مربوطه را مطالبه نمایند. ممیزین محترم کل مسئول حسن
اجرای این بخشنامه م باشند وحسب مورد ادارات اطلاعات و خدمات مالیات و نیز ادارات نظارت و پییری مسئول پییری

اطلاعیه های مربوطه خواهند بود،ضمنا” بمنظور اتخاذ روش یسان لازم است از فرم رسید پیوست استفاده گردد.

داریوش ایرانبدی
معاون درآمدهای مالیات

رسید لیست فروش اشخاص حقیق (عمده فروش) موضوع بخشنامه شماره مورخ حوزه مالیات اداره کل مالیاتهای بدینوسیله
تائید م گردد لیست فروش کالا در عملرد سال توسط خانم / آقای دارای پرونده مالیات کلاسه شماره جمعا” به مبلغ ریال

تحویل این اداره گردیده است .

رئیس اداره اطلاعات وخدمات مالیات (نظارت وپییری) مهر وامضاء
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